[image: image1.png]PROTOCOLO 946/2017 - 13/03/2017 15:06

REQUERIMENTO Nº 113/2017
Assunto: Solicita a CPFL providências para a execução de poda de árvores existentes em toda a extensão da Rua José Pretti.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que as árvores estão encostas na fiação elétrica, causando pequenos curtos periodicamente, representando iminente perigo aos que por ali transitam e residem.
REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL para que tome providências sobre a poda das árvores existentes em toda a extensão da Rua José Pretti, conforme se verifica com fotos em anexo.
SALA DAS SESSÕES, 13 de Março de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS